Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 35312016

Constitui Comissão para avaliar a banca da
Promoção Funcional Docente para a
Classe E com denominação de Professor
Titular na Carreira do Instituto de Química.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 12 	Constituir Comissão integrada pelos Professores Márcio Munz de Farias
(FI), Anamélia L.orenzetti Bocca (iB) e Roberto Goulart Menezes (IREL)
para, sob a presidência do primero, avaliar a banca e emitir carecer sobre
a Promoção Funcional Docente para Classe E dos Docentes Eaine Rose
Maia e Jurandir Rodrigues de Souza do Instituto de Química.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 24 de março (iE 2016.

Sr*
Presidente

C/cópia: GRE/VRT/SQC,/I- Til B/frelDG 2  mttIliL((LUnb. br 	occa(unb br, rg!enezes(ti) Riria iI.corn;